## GRUTERUS.

I *Alios Scythicis vehiculis exhiberet.* ]  
Palat. *alios siccis vehelis* & *vero* *Scy-  
thica* isthæc *vehicula* non placent. de  
*siccis vehelis*, quid faciam, non video.  
posset facile fingi, *citis vehis*, sed non  
libet mihi jam esse conjectori.

I Quod

culis exhiberet, alios in custodia detineret, nihil denique prætermitteret quod ad crudelitatem videretur operari: contra eum defectionem pararunt. Nec solum Romani, sed, quia in milites sæviebat, exercitus qui in Africa erat subita & ingenti seditione Gordianum senem, virum gravissimum qui erat proconsul, imperatorem fecerunt: cujus factionis hic ordo fuit.  
<sup>2</sup> Erat fisci procurator in Libya, qui omnes Maximini studio spoliaverat: hic per rusticanam plebem deinde & quosdam milites interemptus est per eos qui rationalem in honorem Maximini defendebant. Sed quum viderent auctores cædis ejus acrioribus remediis sibi subveniendum esse, Gordianum proconsulem, virum (ut diximus) venerabilem, natu grandiolem, omni virtutum genere florentem, ab Alexandro ex senatus-

CASAUBONUS.

<sup>1</sup> Quod ad crudelitatem videretur operari. ] Notent tirones, operari pro facere, σωτρεύειν, σωτρεύειν, vel σωεργεῖν. locutio minus Latina.

<sup>2</sup> Erat fisci procurator in Libya. ] Herodianus, Ε'πεὶ ῥῆπ δὲ τις τῶ Καρχηδονίας χάρις τε ἀρχόντων.

<sup>3</sup> Maximini studio. ] Βελλοῖδου δὲ δοκιμείν ἐν τῷ Μαξιμίνῳ.

<sup>4</sup> Hic per rusticanam plebem. ] Reg. Lusitanam. absurde. Herodianus, κελύουσι νύκτωρ κατελθεῖν τὸς ἐκ τῶ ἀγροῶν νεωλοκας. possis tamen legere Tyssritanam. ut in sententia Cos. de Gordiani imperio: Gratias igitur agamus Tyssritanae juventuti.

<sup>6</sup> Per eos qui rationalem in honorem Maximini defendebant. ] Rationalem vocat quem modo procuratorem dicebat: qua de re ad librum superiorem. Est ergo falsissimum, rationalem à suis occisum esse, quem dixit modo à rusticana plebe conjurata frucidatum. Scribo inter eos: nam vera inter suos hic fuit occisus, qui & ulcisci ejus mortem sunt aggressi, sed mox à vi abstinere coacti. Herod. ira

narrat. non video qui possint aliter exponi rectè hæc verba.

<sup>7</sup> Sed cum viderent auctores cædis ejus acrioribus remediis sibi subveniendum. ] Herod. οἱ νεωλοκοὶ ἀπαξ ἐν δότρωσι τῶν ἡρώδου, μέγιστον ἡδέσων ἐαυτοῖς σωτηρίαν ὑπάρχουσαν, εἰ τὰ πολυθηθέντα αὐτοῖς, ἀνέστησαν ἐργασίαι μείζουσι. & postea, ἐργασίαι τὴν τετλήμην μείζουσι δότρωσι δὲ ἀμύμων. Mauricius quidam fuit hujus consilii auctor: de quo in Gordianis.

<sup>8</sup> Ab Alexandro ex senatusconsulto in Africam missum. ] Κληρῶ ait Herod. quod non repugnat: nam cum ex senatus auctoritate provinciæ comparabantur, fors intercedebat, ut passim apud Livium, Marcum Tullium & Dionem. in Gordianis extat pars epistolæ qua senatui gratias agit Alexander, quod Gordianum ad Africam proconsulem destinaverit.